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FARBA PROFIL DO TKANIN
JASNYCH 25ML 191
Cena 7,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PR TJA25/191

Kod EAN 9980000007272

Producent Profil

Opis produktu
Czy farb TEXTIL PAINT do malowania tkanin ciemnych można używać również do jasnych materiałów?

Tak, oczywiście. Seria przeznaczona do tkanin ciemnych jest kryjąca. Jeśli wiesz, że będziesz malować i jasne i ciemne
materiały, zdecydowanie wybierz farby do tkanin ciemnych. Farby czarnej 500 i białej 191 można używać zarówno do
jasnych, jak i ciemnych tkanin.

 

Czy farb TEXTIL PAINT można używać do farbowania tkanin?

Dzięki swojej wodnistej konsystencji do farbowania tkanin idealnie nadają się farby z serii TIE DYE PAINT.

 

Czy farb TEXTIL PAINT można używać do malowania powierzchni wykonanych z różnych materiałów?

Do malowania na kartonie, płótnie i panelach malarskich, drewnie (w tym w technice decoupage’u), ścianach oraz gipsie
polecamy naszą serię farb akrylowych ACRYLIC PAINT.

 

Jak przygotować materiał do malowania?

Większość nowych materiałów jest zaimpregnowana, dlatego przed malowaniem tkaninę warto poddać dekatyzacji.
Zaimpregnowany materiał ma utrudnioną możliwość wchłaniania wody, tym samym nie będzie w stanie absorbować wodnej
farby. Żeby sprawdzić, czy materiał jest zaimpregnowany, przeprowadź test wody:

Połóż materiał na płaskiej powierzchni
Zamocz pędzel w wodzie i pochlap tkaninę

Jeśli kropelki wody utrzymują się na tkaninie (tak jak na parasolu lub materiale z polaru) oznacza to, że tkanina ma impregnat
(posiada go 90% materiałów) i trzeba poddać ją dekatyzacji. Można zrobić to na 3 różne sposoby:

Przeprasuj materiał żelazkiem z parą
Namocz materiał w gorącej wodzie, wysusz i wyprasuj
Wypierz materiał w pralce bez proszków i płynów

 

Jak używać farb do tkanin TEXTIL PAINT?
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Większość nowych materiałów jest zaimpregnowana, dlatego przed malowaniem tkaninę warto poddać dekatyzacji (w
następnym punkcie dowiesz się, jak to zrobić). Farby nakładaj swoim ulubionym pędzlem lub gąbką. Pod materiał podłóż coś
sztywnego np. podkładkę stołową, co spowoduje naciągnięcie się tkaniny, pomoże przy nakładaniu farby i zabezpieczy przed
pobrudzeniem kolejnej warstwy materiału. W celu utrwalenia, wyschniętą farbę przeprasuj na lewej stronie. Wybierz tryb:
bawełna (150 stopni C). I VOILA! Efekt gwarantowany.
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